
ZARZĄDZENIE Nr 573/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.03.2018 r.

w sprawie dostosowania przepisów aktualnie obowiązujących zarządzeń Prezydenta 
Miasta Krakowa do funkcjonujących instrukcji wewnętrznych w pionie zarządczym 
Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875 
i 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się co następuje:

§ 1.1. Zarządzenie niniejsze ma na celu dostosowanie przepisów aktualnie 
obowiązujących zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa w obszarze organizacji i struktury 
Urzędu Miasta Krakowa do funkcjonujących instrukcji wewnętrznych w pionie zarządczym 
Skarbnika Miasta.

2. W związku z przekazaniem z dniem 2 lutego br. zadań dotyczących opracowywania 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz jej zmian z Biura Skarbnika 
do Wydziału Budżetu Miasta, zarządza się dostosowanie przepisów, o których mowa w ust. 1; 
w szczególności dotyczy  to sfery działań i obowiązków wynikających z regulacji zawartych 
w zarządzeniu Nr 2896/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 października 2016 r. 
w sprawie sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz planowania 
i realizacji budżetu Miasta Krakowa.

§ 2. Ilekroć w zarządzeniu, o którym mowa w § 1 ust. 2 lub treściach merytorycznie 
z nim powiązanych innych aktów kierowania przywoływane jest Biuro Skarbnika, 
w kontekście realizacji zadań związanych z obowiązkiem opracowywania WPF i jej zmian, 
należy przez to rozumieć Wydział Budżetu Miasta.

§ 3. Treść niniejszego zarządzenia obowiązuje do czasu aktualizacji zarządzenia, 
o którym mowa w § 1 ust. 2 oraz innych aktów kierowania merytorycznie z nim 
powiązanych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta oraz 
Dyrektorowi Planowania i Monitorowania Inwestycji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 2 lutego 2018 r.


